הנאשם 1 - התייצב

גזר דין

רקע ותמצית כתב האישום

1. הנאשם 1 (להלן: "**הנאשם**") הודה בשמו ובשם הנאשמת 2 (להלן: "**הנאשמת**") במפורט בכתב האישום המתוקן במסגרת הסדר דיוני, ובהתאמה, הורשעו הנאשמים בביצוע עבירות לפי סעיף 220(4) ו-220(5) לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש], התשכ"א - 1961 (להלן: "**הפקודה**"), בכך שניהלו פנקסי חשבונות ורשומות כוזבים והשתמשו בכל מרמה עורמה ותחבולה במזיד ומתוך כוונה לעזור לאחר להתחמק ממס.

2. הודיית הנאשם באה לאחר ניהול חלק ניכר מפרשת התביעה, ולאחר תיקון מהותי של כתב האישום המקורי אשר הוגש כנגד הנאשמים. במסגרת תיקון כתב האישום נמחק ממנו האישום הראשון, לפיו הואשמו הנאשמים בקבלת חשבוניות כוזבות בסך של \$ 1,580,270 (₪ 6,038,212) ובשל כך, נמחקו עבירות שעניינן שימוש בכל מרמה עורמה ותחבולה, וניהול פנקסים כוזבים במזיד ובמטרה להתחמק ממס לפי סעיפים 220(4), 220(5) לפקודת מס הכנסה בקשר לאישום זה. בנוסף נמחקה עבירה של רישום כוזב במסמכי תאגיד בכוונה לרמות לפי סעיף 423 לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (להלן: "**חוק העונשין**") אשר יוחסה לנאשמים. בקשר לאישום שעובדותיו נוגעות להוצאת

חשבוניות כוזבות, אשר נותר על כנו בכתב האישום המתוקן, נמחקה עבירה המייחסת לנאשמים רישום כוזב במסמכי תאגיד בכוונה לרמות לפי סעיף 423 לחוק העונשין. בנוסף, נמחקה מכתב האישום המתוקן העובדה אשר ייחסה לנאשמים גרימת נזק רב לקופה הציבורית (ס' 11 לכתב האישום המקורי).

א. קנס בסך **300,000** ₪, הקנס ישולם ב-24 תשלומים חודשיים, שווים ורציפים, כשהראשון בהם ביום 15.08.19, לא ישולם תשלום - תעמוד יתרת הקנס לפירעון מידי.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי בתל אביב

ניתן היום, ל' סיוון תשע"ט, 03 יולי 2019, במעמד הצדדים.